
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 5 села Молдаванского муниципального 

образования Крымский район 
 

 

 

 ПРИКАЗ   

 

09 января 2023 года                                                                     № 44-од 

 

«Об утверждении инструкций по антитеррористической безопасности 

в МБДОУ детский сад № 5» 
 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности в МБДОУ 

детском саду № 5, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить инструкции по антитеррористической безопасности. 

2. Ознакомить с инструкциями работников МБДОУ детского сада № 5 под 

подпись. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                Е.М. Шайхутдинова 

 


		2023-09-20T10:47:20+0300
	Шайхутдинова Евгения Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




